
Pantera friskluftshjälm + komplett kit

Pantera Air System, det kompletta bärbara PAPR-systemet

som skyddar både ögon och andningsvägar.

Pantera Air System garanterar frisk luft och ansiktsskydd, för

ökad säkerhet och komfort under svetsning och slipning.

Enheten är bärbar och bekväm, idealisk i alla

driftssituationer och håller hela arbetsdagen.

Komplett kit som innehåller:

1 st Pantera självavbländande friskluftsmask
(komplett)
1 st fläktenhet
1 st midjebälte för fläktenhet
1 par hängsler
1 st filter (ART NR: KSPL000386)
1 st förfilter (ART NR: KSPL000381)
1 st gnistskyff för filter (ART NR: KSPL000382)
1 st laddningsbart Li-ION batteri för fläkt
2 st batteri för avbländande kassett
1 st flexibel luftslang
1 st luftslangsskydd
1 st laddare för fläktbatteri
1 st luftflödesmätare
1 st förvaringsväska där hela kittet får plats
 

Ett smart system med enkel hantering

Pantera Air System suger upp luft från omgivningen och,

genom att filtrera den med förfilter och filter, ger dig ett rent

luftflöde till huvudet, vilket säkerställer ren luft för

andningsvägarna och därför en god syresättning.

 

PANTERA, den högpresterande automatiskt avbländande

svetshjälmen

PANTERA är den bästa digitala hjälmen från Sacit och är

utrustad med digitala kontroller med stor synyta (114×113

mm) och avbländningstid på mindre än 0,1 ms. Säkerheten

garanteras av 4 optiska sensorer. Tack vare sina fyra

mörkläggningssensorer, dess exakta digitala reglering och



den stora visningsytan är denna hjälm designad för

svetsaren som vill ha utmärkt prestanda i alla

svetsprocesser; MIG/MAG, TIG, MMA och gassvets.

Dessutom finns det ett slipläge som låser avbländningen i

DIN4, så att du är väl skyddad även under slipprocessen.

Masken är försedd med True Color-systemet, som

säkerställer en ren och klar sikt, vilket gör att operatören

enkelt kan urskilja föremålen i arbetsområdet med lägre

ögonansträngning.

Friskluftskanalen är placerad ovanför huvudet och tillför

friskluft ned över ansiktet.

 

Fläktenheten är hjärtat i systemet

Pantera Air-systemet bär du enkelt runt midjan, med filtret

placerat på ryggen – bort från arbetsstycket. Bältet är brett

och sitter mjukt över höften. För att fördela vikten under

långa arbetspass kan du även använda de medföljande

hängslena som enkelt knäpps fast på fyra punkter.

Mellan filtret och masken finns en flexibel slang som passar

alla oavsett längd, samtidigt som slangen inte är längre än

vad som behövs. Fästena är enkla och säkra

bajonettfattningar.

är utrustat med ett specialfilter som garanterar en mycket

hög verkningsgrad även med de minsta partiklarna och en

filtreringseffektivitet på 99,99% = 0,3 ?m. För extra skydd för

filtret ingår även ett gnistskydd.

Tack vare 3 ställbara hastigheter på fläkten får du en optimal

hantering av luftfiltreringen under alla arbetsförhållanden,

även de mest extrema.

Fläkten har en indikator på när det är dags att byta filter. Det

medföljer även en luftflödesmätare för egenkontroll.

I inomhusmiljöer kan den kombineras med ett centraliserat

sugsystem för totalt skydd, i utomhusmiljöer är det den

idealiska lösningen, tack vare sin strömförsörjning med

långvariga batterier, upp till 8 kontinuerliga timmar.

8 625 kr



ja Ja

Specifikation

Artikelnr: KMSC000441

Fläktenhet ingår: Ja

Typ av system: Fläktmatning


